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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA
30 TREINO
Practice (30:00 Time) started at 12:57:19

Autédromo de Interlagos 4,309 km
15/06/2023 12:55

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm
(31) DIECKLE ICKLIS
13:03:07.696 1 36.801 1:08.130 32.469 2:17.400
13:05:39.181 p2 36.114 1:13.073 2:31.485
13:13:51.793 3 1:10.067 32.489 8:12.612
13:16:06.660 4 35.229 1:06.992 32,646 2:14.867
13:18:21.031 5 35.305 1:06.680 32.386
13:20:56.433 p6 36.401 1:09.464 2:35.402
(33) THIAGO HACLEM
13:05:28.432 1 37.799 1:13.235 32.384 2:23.418
13:07:47.263 2 36.776 1:09.625 32.430 2:18.831
13:10:08.123 3 39.163 1:09.502 32.195 2:20.860
13:12:26.466 4 36.436 1:09.751 32.156 2:18.343
13:15:20.390 p5 35.474 1:09.065 2:53.924
13:21:13.658 6 1:10.387 32,556 5:53.268
13:23:31.131 7 36.765 1:08.567 32.141
13:25:48.659 8 35.786 1:09.800 31.942 2:17.528
(28) EDSON OLIVEIRA JR
13:10:03.510 1 37.769 1:12.050 33.575 2:23.394
13:12:23.512 2 37.186 1:09.045 33.771 2:20.002
13:14:42.054 3 36.094 1:09.531 32917 2:18.542
13:17:20.668 4 35.609 1:28.655 34.350 2:38.614
13:19:39.119 5 35.731 1:09.268 33.452 2:18.451
13:21:57.789 6 35.639 1:08.812 34.219 2:18.670
13:24:18.122 7 36.375 1:10.637 33.321 2:20.333
13:26:36.486 8 36.010 1:09.213 33.141
(23) DIOGONVINICIUS F
13:03:25.174 1 37.911 1:10.235 34.616 2:22.762
13:05:46.869 2 36.829 1:09.575 35.291 2:21.695
13:08:07.937 3 36.863 1:09.540 34.665 2:21.068
13:10:27.839 4 36.908 1:08.699 34.295
13:13:02.250 p5 36.307 1:14.348 2:34.411
(17) PEDRO HENRIQUE
13:03:23.730 1 37.459 1:12.721 34.290 2:24.470
13:05:45.535 2 37.358 1:10.159 34.288 2:21.805
13:08:12.579 p3 36.768 1:10.279 2:27.044
13:17:34.257 4 1:11.763 34.006 9:21.678
13:19:55.235 5 37.137 1:10.065 33.776
13:22:28.883 p6 38.517 1:13.830 2:33.648
(30) HELDER
13:17:46.878 1 37.709 1:13.747 35.205
13:20:15.638 2 38.555 1:14.638 35.567 2:28.760
13:22:54.831 p3 38.611 1:17.046 2:39.193
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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